



Aarhus Container Trucking ApS

Vandvejen 7
8000 Aarhus C
CVR No. 32070140

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 27.05.2022

Steen Osorio

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Aarhus Container Trucking ApS

Vandvejen 7

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 32070140

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Asbjörn Gislason, Chairman

Anders Christian Andersen, Board member

Steen Osorio, Board member

Executive Board

Steen Osorio, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to run shipping business, transportation business, logistics, and related business.

Development in activities and finances

This year, the company has realized a loss of DKK 25 thousand against a profit of DKK 4 thousand last year. The company's management considers the result as unsatisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		1,161,239	1,240,355
Staff costs	1	(1,170,930)	(1,227,821)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(17,250)	(2,875)
Operating profit/loss		(26,941)	9,659
Other financial expenses		(3,734)	(3,776)
Profit/loss before tax		(30,675)	5,883
Tax on profit/loss for the year	2	5,471	(1,433)
Profit/loss for the year		(25,204)	4,450
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(25,204)	4,450
Proposed distribution of profit and loss		(25,204)	4,450

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired intangible assets		31,625	48,875
Intangible assets	3	31,625	48,875
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	4	0	0
Fixed assets		31,625	48,875
Trade receivables		2,726,412	3,751,551
Receivables from group enterprises		633,368	1,088,349
Deferred tax		2,000	1,000
Other receivables		114,463	295,690
Joint taxation contribution receivable		4,471	12,567
Prepayments		149,737	125,731
Receivables		3,630,451	5,274,888
Cash		1,269,083	1,787,520
Current assets		4,899,534	7,062,408
Assets		4,931,159	7,111,283

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		1,466,167	1,491,371
Equity		1,591,167	1,616,371
Bank loans		0	8,764
Trade payables		2,708,909	3,889,526
Payables to group enterprises		513,721	1,449,554
Other payables		117,362	147,068
Current liabilities other than provisions		3,339,992	5,494,912
Liabilities other than provisions		3,339,992	5,494,912
Equity and liabilities		4,931,159	7,111,283
Unrecognised rental and lease commitments	5		
Contingent liabilities	6		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	1,491,371	1,616,371
Profit/loss for the year	0	(25,204)	(25,204)
Equity end of year	125,000	1,466,167	1,591,167

Notes

1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	1,170,930	1,227,821
	1,170,930	1,227,821
Average number of full-time employees	3	3

2 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	(4,471)	(12,567)
Change in deferred tax	(1,000)	14,000
	(5,471)	1,433

3 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	51,750
Cost end of year	51,750
Amortisation and impairment losses beginning of year	(2,875)
Amortisation for the year	(17,250)
Amortisation and impairment losses end of year	(20,125)
Carrying amount end of year	31,625

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	506,500
Cost end of year	506,500
Depreciation and impairment losses beginning of year	(506,500)
Depreciation and impairment losses end of year	(506,500)
Carrying amount end of year	0

5 Unrecognised rental and lease commitments

	2021	2020
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,003,627	1,886,147

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Samskip A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
